2021 年 11 月 17 日

各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 寛之

（  コード 番号 6676 ）

問合せ先責任者 IR部長 纐纈 保一

（  ＴＥＬ 03-4213-1122 ）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2021 年 10 月 29 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の

処分に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

（１）処分期日 2021年 11月 17日

（２）処分株式数 普通株式 1,781,297株

（３）処分価額 １株につき 5,113円

（４）調達資金の額 9,107,771,561円

（５）募集又は処分方法 第三者割当による処分

（６）処分先 ECMマスター・ファンドに全ての株式を割り当てます。

（７）その他
調達資金の額の全額につき、株式会社セゾン情報システムズの普通株式

（4,488,800株）の現物出資による第三者割当の方法によります。

以 上